
Molho de francesinha (garrafa 500ml)

Kit hambúrguer

Kit francesinha

Gressinos c/ chocolate Schar

Cone de gelado

Bolacha de manteiga Schar

Wafer de chocolate Schar

Mini gressinos Schar

Pretzels Schar

Barrita de cereais Schar

Choco snack

Barras choco Schar (tipo "KitKat")

Barra creme de avelã Schar

Bolitas choco Schar (tipo "Maltesers")

Gomas

Trident

Chupa-chupa pinta línguas

Chupa-chupa

5,00€
6,00€
9,00€
2,00€
1,20€
1,00€
1,70€
1,50€
1,50€
1,50€
1,00€
1,50€ 

1,50€ 

1,50€ 

1,50€
0,90€
0,30€
0,20€

Rua da Torrinha 86A, 

4050-609 Porto

T. (+351) 222 401 933
E. shop@glutenfreak.me www.glutenfreak.me

* Preços incluem a taxa de IVA em vigor


